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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 7, pow. całkowita: 342 m2, pow. działki: 266 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 2 250 000 zł

Przestronny dom w zabudowie bliźniaczej z lat 80-tych położony na kameralnej działce (266m2) na Pogodnie.
7 pokojów, 2 balkony, 2 tarasy; garaż o pow. 35m2. Miejsca parkingowe obok domu.

Parter: okazały hall z marmurową podłogą, salon z balkonem, dwa pokoje, kuchnia z jadalnią, wc. Do wszystkich
pomieszczeń prowadzą niezależne wejścia, a jednocześnie mogą tworzyć amfiladę. Szeroka, wygodna klatka
schodowa z piękną balustradą.

Piętro: pokój z wyjściem na taras, dwa pokoje z wyjściem na wspólny balkon, garderoba, zabudowana weranda z
wyjściem na taras, bardzo duża łazienka z wc, umywalką, wanną i bidetem.

Poddasze wysokie, skosy minimalne: duży pokój, hall z szafami, łazienka z wanną i umywalką, niezależne wc.

Poddasze nieużytkowe z wejściem rozkładanymi schodami.

Piwnica wysoka, sucha: biuro z wejściem z domu oraz bezpośrednio z zewnątrz od frontu, pralnia, prasowalnia,
pomieszczenia gospodarcze, prysznic, wc, kotłownia z dwoma piecami co: gazowy oraz z podajnikiem na
ekogroszek firmy Dewalt; dodatkowo piec elektryczny na ciepłą wodę; siła.

Dom ocieplony, nowy dach z dachówki ceramicznej; w całym domu nowe okna pcv. Na podłogach parkiet i deska
barlinecka (częściowo wymagają odnowienia), łazienki do remontu. Dom czysty, zadbany.
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Dom wybudowany z solidnych materiałów; sprzedawcą jest pierwszy właściciel, który może przedstawić każdy
etap budowy (możliwość przyjęcia w rozliczeniu mieszkania 2-3 pokojowego). W domu mogą pozostać wszystkie
meble.

Zaciszna okolica, a jednocześnie blisko komunikacji miejskiej przy ul. Mickiewicza.
Polecamy zarówno na cele mieszkalne, jak i na prowadzenie przedszkola, gabinetów lekarskich, biura.
Zapraszamy na prezentację.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 407272 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 2 250 000,00 PLN

Cena za m2 6 578,95 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN
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Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POGODNO Powierzchnia całkowita 342,00 m2

Powierzchnia działki 266,00 m2 Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 220,00 m2 Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Rok budowy 1980 Standard DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 2

Liczba WC 2 Liczba pokoi 7

Liczba pięter 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Garaż JEST

Ogródek JEST Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006
specjalizuje się w kredytach hipotecznych. W Multi
Nieruchomości działa od samego początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


